Российская Федерация

Управление образования

Ужурского района Красноярского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Малоимышская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

28.08.2023 №25

О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году

 В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях

координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года.

 2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год;

2.2. Положение о ШВР;

 2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности

заместителя директора по ВР –Соловьёву Ирину Юрьевну

Директор М.А. Помогаев

.

Состав штаба воспитательной работы

МБОУ  «Малоимышская  СОШ» на 2022-2023 учебный год

1..- заместитель директора по воспитательной работе, руководитель штаба

воспитательной работы.

 2. советник директора по воспитательной работе.

3.– педагог-психолог.

 4. социальный педагог.

 5. – учитель физической культуры.

 6.– школьный библиотекарь.

 7. – руководитель ШМО классных руководителей.

 8.– учитель начальных классов.

9. – педагог дополнительного образования.

10. –медработник.

		2023-10-26T14:01:13+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАЛОИМЫШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"